
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:        /TM-SGDĐT 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 3 năm 2024 

 
THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Về việc mua Văn phòng phẩm quý I, II năm 2024 
 

           Kính gửi: Các công ty, cơ sở kinh doanh Văn phòng phẩm  

                            trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 
 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi có kế hoạch mua Văn phòng phẩm 

quý I và II năm 2024 cấp cho công chức Sở GDĐT. 

Trân trọng kính mời đơn vị có khả năng cung cấp Văn phòng phẩm gửi Báo giá 

cho chúng tôi với phạm vi cung cấp hàng hoá chi tiết sau:  

Hàng hóa phải đáp ứng các yêu cầu về kỹ thuật theo Bảng dưới đây: 
 

TT Tên/chủng loại hàng hóa 
Đơn vị 

tính 

 

Số 

lượng 

Địa điểm 

giao hàng 

Các yêu 

cầu khác 

(nếu có) 

1 
Giấy A4 Plus, định lượng 70g 

(Indonexia) 
Ram 278 

Giao hàng tại 

Sở Giáo dục 

và Đào tạo, 

địa chỉ: 58 

Hùng Vương, 

TP Quảng 

Ngãi, và đóng 

gói cho từng 

cá nhân (có 

phụ lục kèm 

theo thư mời 

chào giá) 

Hàng đảm 

bảo mới 

100% 

2 Bìa Clear lớn Cái 120 

3 
Cặp ba dây Thái Dương bóng tốt 10 

cm 
Cái 100 

4 
Cặp ba dây Thái Dương bóng tốt 15 

cm 
Cái 68 

5 Echo 19mm Hộp 58 

6 Echo 25mm Hộp 81 

7 Echo 32mm Hộp 46 

8 Echo 51mm Hộp 27 

9 Ghim kẹp giấy Hộp 55 

10 Kim bấm Double Hộp 70 

11 Bấm giấy plus  Cái 12 

12 Kéo trung SC 01 Cái 14 

13 Băng keo trong 5 phân(cuộn lớn) Cuộn 20 

14 Băng keo màu 5 phân(cuộn lớn) Cuộn 15 

15 Bút ký Pentel 1.0 (Japan) Cây 24 

16 Bút bi xanh (ngòi to) Cây 64 

17 Bút bi xanh (TL-027) Cây 262 

18 Bút bi đỏ (TL-027) Cây 39 

19 Bút bi đen (TL-027) Cây 49 



2 

 

 

20 Tẹp giấy ghi chú Pronoti (nhỏ) Tập 37 

21 Tẹp giấy ghi chú Pronoti (lớn) Tập 20 

22 Bút xóa CP 02TL Cây 13 

23 Bút đánh dấu màu vàng  Cây 70 

24 Hồ dán (khô) Lọ 56 

25 Cặp trình ký đôi FO Cái 19 

26 Sổ công tác nhỏ (sổ da 173x250 cm) Quyển 35 

27 Sổ công tác lớn C8 Quyển 5 

28 
Giấy note ghi chú đánh dấu (nhiều 

màu) 
Tệp 26 

29 Sáp đếm giấy Hộp 5 

30 Dây su vòng to ký 1 

31 Giấy Bìa màu xanh A4 Ram 2 

32 Giấy A3 màu hồng Ram 5   

 

 (Báo giá bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, hàng hóa chào phải ghi rõ xuất xứ 

rõ ràng và cam kết giao hàng tại Sở Giáo dục và Đào tạo). 

Đề nghị đơn vị gửi báo giá cho chúng tôi qua đường bưu điện hoặc gửi trực 

tiếp tại địa chỉ sau: 

Tên cơ quan: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi 

Địa chỉ: 58 Hùng Vương, Tp Quảng Ngãi 

Điện thoại: 02553824164;   Fax: 0255382416 

Báo giá được bỏ vào phong bì có dán niêm phong của đơn vị cung cấp gửi về 

Sở Giáo dục và Đào tạo trước 17 giờ 00 ngày 14/3/2024. 

Sau khi có kết quả chọn báo giá, chúng tôi sẽ thông báo cho đơn vị biết qua 

đường điện thoại./. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Website Sở GDĐT; 
- Lưu: VT, KHTC, VP. 
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Sỹ 
 

                              



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-12T10:57:14+0700


		2024-03-12T14:59:01+0700


		2024-03-12T14:59:01+0700




